O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(03) Química

Geral e Orgânica, aberto por meio do Edital nº 76/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 76/2019-Teste Seletivo

(03) Química Geral e Orgânica

Nome Inscrição Nota

Fernando Santos Domingues 4.201623

Michael Jackson Vieira da Silva 7.451725

Paulo Cesar de Souza Pereira 8.351738

Maringá, 23 de outubro de 2019.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Simone Fiori

Prof. LETICIA LEDO MARCINIUK ________________________________

Prof. RAFAELLE BONZANINI ROMERO ________________________________

23/10/2019 08.26.55 Página 1 de 1